
či.: NPÚ-440/51023/2018 Evidenční číslo: NPÚ-44010548 | 2018 Zn: S

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, Dıč: cz75032333,
bankovní Spojení:
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově,
Zástupce pro věci technické: Ing. Marie Jalová, vedoucí Odboru SPKM, ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov ,
(dále jen „objednatel")

jméno/obchodnífirma/právníforma Loučka Pardubice S.r.O.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským Soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
Se sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Radek Loučka
(dále jen „zhotovitel")

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu Se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen
Občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo S evidenčním číslem
NPÚ-440/0982/2017

vlánek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1. Zhotovitel Se touto Smlouvou Zavazuje provést pro Objednatele na Svůj náklad a na Svoje
nebezpečí toto dílo:

„Stavební úprava prostor vstupu a hygienického zázemí pro galerii na SZ Sychrov".

strana 1 (celkem 3)



Článek II.
Předmět dodatku č. 3

2.1. Smluvní Strany Se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.3 ke smlouvě ve Znění Smlouvy ze dne
17.10.2017 a dodatku č.2 ze dne 15.6.2018 ke Změně č|.|l. Předmět díla, který se doplňuje o nový
odstavec č.2.1.2 v tomto znění:

2.1.2 Předmět Smlouvy se mění v rozsahu Stavebních prací a Souvisejících Činnosti a dodávek, které jsou
Specifikovány v odsouhlaseném Změnovém listu ZL č.3, který Smluvní Strany akceptují bez připomínek a
považujíje nadále Za dostatečný podklad pro provedení Změny předmětu díla, a které jsou přílohou
tohoto dodatku.
Tato Změna předmětu Smlouvy oproti předmětu Smlouvy Specifikovaného Smlouvou o dílo č.NPÚ-
440/0982/2017, týkající Se Stavebních úprav prostor vstupu a hygienického Zázemí pro galerii na SZ

okolností při realizaci předmětu díla veřejné Zakázky, konkrétně vobdobí dokončování Zařizování
interiéru, kdy Si architektonické podmínky vyžádaly jiný typ Zařizovacích předmětů - umyvadel, než byl
uveden vpůvodní PD, přičemž tyto práce jsou nezbytné pro ukončení ostatních prací. Podrobné
Zdůvodnění a Specifikace těchto Změn je uvedeno ve Změnovém listu ZL č.3

2.2. Smluvní strany Se dohodly na Změně čl.V|. Cena díla a platební podmínky, odst. 6.2.,který nově
Zní takto:

2.2.1. Cena Za řádně a včas dokončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění Se Sjednává jako cena
pevná, nejvýše přípustná a nepřekročìtelná, která kryje veškeré náklady, poplatky a výdaje Zhotovitele
díla nutné k řádnému Splnění díla, a je dohodou Zhotovitele a Objednatele Stanovena na částku:

Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.2 bez DPH 3 120 425,19 KČ
Cena části díla, o kterou je roZSah plnění dle Dodatku č. 3 navýšen bez DPH 255 012,00 Kč
(vícepráce)
Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 3 Snížen bez DPH 166 000,00Kč
(méněpráce)
Cena části díla dle Dodatku č.3 bez DPH (bilance) 89 012,00Kč
Celková cena díla vč.Dodatku č.3 bez DPH 3 209 437,19Kč
DPH 21% 673 982,00Kč
Celková cena díla vč. DPH 3 883 419,00Kč

V případě, že Se během provádění díla ZjiStí, že existují další práce a dodávky nezbytné pro řádné
provedení díla, které nejsou Zahrnuty vpoložkovém rozpočtu, musí být při takové Změně díla
postupováno vsouladu Spříslušnými ustanoveními Zákona č.134/2016 Sb., o Zadávání veřejných
Zakázek, v platném Znění.
Objednatel Se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou Smluvní cenu za řádné provedení díla a Splnění
podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek Z této Smlouvy vyplývajících. DPH bude

Strana 2 (celkem 3)



účtována dle platných předpisů v době data uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Z 17.10.2017 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 3 Smlouvy je
platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně Souhlasí, že obsah Dodatku č. 3 v tomto Znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné Závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem č. 3 Se řídí Zákonem Č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento dodatek č. 3 Smlouvy Se vyhotovuje vjazyce českém ve třech stejnopìsech, každý S platností
originálu, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
°lıwww.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údaju .

3.8. Smluvnístrany prohlašují, že si tento dodatek přečetly dříve, nežjej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a SroZumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

.17-05. „ZU/fNa Sychrově dne

/ PhDr. Miloš Kadlec
ředitel, ÚPS na Sychrově

za objednatele

Strana 3 (celkem 3)

V Pardubicích dne

Ing. Loučka Radek.
jednatel Společnosti

za Zhotovite/e





-

-

o
_.

-


		Jana Šálková
	2018-06-29T09:56:44+0200
	Praha
	aprobuji




